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De Biazi dhe Armando Duka jane gjithmone e me prane. Rinovimi duket i afert. Palet duket se
kane gjetur gjuhen e perbashket per te rinovuar. Traineri Italian duket i vendosur per te pranuar
oferten e presidentit te FSHF-se qe ka menduar ti rrise oferten me 10 perqind De Biazit. Pas
shume perpjekjesh qe beri, italiani tani eshte i gatshem te nenshkruaj per Shqiperine te cilen
pritet ta drejtoj per dy vitet e ardhshme. Burime ne FSHF tregojne se marreveshja do te
realizohet brenda javes se ardhshme.
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